
Periudha Të trajnuar Trajner Tema Orë Të trajnuar Trajner Tema Orë

Mars- Dhjetor 2014 1182 165 22 1134 547 95 20 515

Janar-Dhjetor 2015 2565 156 18 710 1134 30 26 125

Janar-Dhjetor 2016 732 45 12 336 18 1 11 11
Janar-Dhjetor 2017 481 40 20 228 460 8 8 120
Janar-Dhjetor 2018 874 32 30 318 246 11 22 132

Janar-Dhjetor 2019 930 18 34 528 602 22 21 24
Janar-Dhjetor 2020 685 18 42 150 794 23 31 63
Janar-Dhjetor 2021 1194 37 36 115 664 41 40 118
Janar-Dhjetor 2022 1083 72 111 876 1088 51 59 654
Janar-Dhjetor 2023 1547 59 51 540 603 41 36 438
Totali 11273 642 376 4935 6156 11091 274 2200
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*Përditësimi i fundit më datë 08/01/2024

QENDRA E TRAJNIMIT TË ADMINISTRATËS TATIMORE DHE DOGANORE

DREJTORIA E PROGRAMEVE

PËRMBLEDHËSE E TRAJNIMEVE 2014-2015-2016 -2017-2018-2019 -2020-2021-2022-2023(TATIME+DOGANA)

Totali temat (tatime+dogana)

Totali orë (tatime+dogana)

DoganatTatimet

Totali të trajnuar (tatime+dogana)
Totali trajner (tatime+dogana)


